1

Постановление от «26» августа 2021г. № 70 "О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Косоржанского сельсовета от 17.01.2019. №8 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду на торгах»» "

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСОРЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н ИЕ

От  «26» августа  2021г.                    № 70

О внесении изменений и дополнений
 в постановление Администрации Косоржанского сельсовета от 17.01.2019. №8 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности,  расположенных на территории сельского поселения,  в собственность или аренду на торгах»»

        В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации ( в редакции Федерального закона от 30.12.2020 г. № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий»), Федерального закона от 30.10.2020 г. № 505-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об особо охраняемых природных территориях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»), на основании протеста Щигровской межрайонной прокуратуры от 21.07.2021г. № 22-2021, Администрация Косоржанского сельсовета Щигровского района
Постановляет:
       1. Внести в постановление Администрации Косоржанского сельсовета от 17.01.2019. №8 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности,  расположенных на территории сельского поселения,  в собственность или аренду на торгах»» следующие изменения и дополнения:
       1.1.В абзаце 3 пункта 2.3. и далее по всему тексту слова «комплексное освоение территории» заменить словами «комплексное развитие территории» в соответствующих грамматических формах;
      1.2.Пункт 3.4.10 изложить в следующей редакции :
« 3.4.10. Аукцион является открытым по составу участников, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 10 статьи 39.11Земельного кодекса РФ.»;
        1.3.Пункт 3.4.23 изложить в следующей редакции :
 «3.4.23. Победителем аукциона признается участник аукциона, предложивший наибольшую цену за земельный участок или наибольший размер ежегодной арендной платы.»
  2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Врио главы
Косоржанского сельсовета
Щигровского района                                                                          Н.В.Браткова